

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO - ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

PROTOCOLO: Nº 069/2024		DISPENSA: <u>Nº 004/2024</u>	EXPEDIÇÃO: 19/02/2024
LICITANTE	CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO		
ENDEREÇO	LAD. UTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA, 150, SÃO TARCÍSIO, AFONSO CLÁUDIO		
TELEFONE	(27) 3735-1234		
E-MAIL	licitacoes.cmac@gmail.com		

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação e Pregão, instituída através do Ato nº 085/2023, em conformidade com a Lei 14.133/21 e demais legislações aplicáveis, <u>TORNA PÚBLICO</u> que realizou Licitação na modalidade de <u>DISPENSA</u>, com a finalidade de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, tendo sido consagrada as seguintes empresas vencedoras:

EMPRESA:	SUPERMERCADO SCHWAMBACH E TESCH LTDA	
CNPJ:	33.015.805/0001-68	
LOTE	01	
VALOR TOTAL:	R\$ 2.582,18 (dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais e dezoito centavos).	

EMPRESA:	MINI MERCADO MAGESKI LTDA	
CNPJ:	CNPJ: 04.001.085/0001-85	
LOTE	02	
VALOR TOTAL: R\$ 10.421,03 (dez mil, quatrocentos e vinte um reais e três centavos).		

EMPRESA:	IRMÃOS PETTER LTDA	
CNPJ:	21.270.354/0001-26	
LOTE	03	
VALOR TOTAL: R\$ 5.206,50 (cinco mil, duzentos e seis reais e cinquenta centavos).		



CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO - ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para possíveis averiguações a quem se interessar no horário de segunda a sexta-feira de 7h às 16h, na sede da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.

RIKELY POLYANA SALES DA CONCEIÇÃO TOZI Membro da CPL/EA